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Swimkick 2
Rhenen, 27 november 2016

Programmanr. 1 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 3 en later
27-11-2016 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Max van Gasteren Olympia 35.22 200800005 37.74

Programmanr. 1 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 3 en later
27-11-2016 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Inke Versluis Olympia 46.10 200800218 29.83
2. Diana Nieuwenhuis Olympia NT 200800674 46.99

AFGEM Eeke van der Straaten RZC 33.05 200800250

Programmanr. 2 Jongens, 25m rugslag Minioren 3 en later
27-11-2016 - 14:02 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Lucas Koper BZC Dolfijnen 28.21 200800515 26.33
2. Mansoer Bargo RZC 36.65 200800437 29.71
3. Riemer Gommer RZC 29.51 200800863 29.88
4. Arash Faradjian BZC Dolfijnen NT 200800875 30.80
5. Melaku Tax BZC Dolfijnen 37.66 200800873 31.69
6. Joeri de Klerk TZC-Vahalis 29.32 200800549 32.54
7. Jonathan Ramphal Olympia 41.27 200800679 32.86
8. Rens Hoefakker De Vrije Slag 34.44 200800767 33.11
9. Arjen Overheul Olympia 41.07 200900271 33.60

10. Tijs den Os TZC-Vahalis 35.49 200800893 34.66
11. Ruben Visscher Olympia 40.75 200800811 36.38
12. Dorus Bosman RZC NT 200900461 38.60 RH
13. Guido Huygen Olympia NT 200900459 39.21
14. Retief van Gasteren Olympia NT 201000067 39.54
15. Rens van Soelen Olympia NT 200800809 46.39
16. Antoin Jonkers Olympia 47.57 201000019 48.53 RC

AFGEM Zakaria Krari RZC NT 200801061

Programmanr. 2 Meisjes, 25m rugslag Minioren 3 en later
27-11-2016 - 14:02 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Malou Bosman RZC 27.73 200800062 23.50
2. Klarijn Klinkhamer TZC-Vahalis 26.65 200801302 25.36
3. Elianne Snijders RZC NT 200801260 29.53
4. Britt van de Kant BZC Dolfijnen 28.40 200801274 29.75
5. Meike Ritman De Vrije Slag 30.38 200900210 30.00 A A
6. Emma Homan TZC-Vahalis 30.84 200800640 30.03
7. Noa Steenbergen RZC NT 200801298 30.48
8. Vera Donselaar RZC 28.10 200900116 31.18
9. Tess van Doorn TZC-Vahalis NT 200900662 31.28

10. Juliët van den Berg TZC-Vahalis 31.96 200801300 32.55
11. Inge van Kranenburg Olympia 38.40 200900358 34.39
12. Julia Derksen RZC NT 200801258 34.92
13. Luka Gerritsen RZC NT 200801256 35.50
14. Lotte van Wijk Olympia 36.81 200900356 35.67

Eline Pustjens BZC Dolfijnen 36.94 200801272 35.67
16. Eloise Kwakkel RZC NT 200900630 39.59
17. Daphne de Haan Olympia 47.85 200900228 47.21
18. Femke Roelvink RZC NT 200900628 56.73

AFGEM Juno Nijhuis RZC 34.50 200900294
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Swimkick 2
Rhenen, 27 november 2016

Programmanr. 3 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 6 en later
27-11-2016 - 14:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Istar Snijders RZC 31.18 200602021 31.09

Programmanr. 3 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 4 en 5
27-11-2016 - 14:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Emma Derksen RZC NT 200701312 24.12
2. Femke Vermeulen Olympia 28.36 200602292 26.88
3. Jasmine Taal Olympia 28.04 200602290 28.13
4. Melissa Franje Olympia NT 200602286 30.79
5. Eloine Gonzalez Pelayo Olympia NT 200603270 31.10
6. Noah van Est Olympia NT 200701764 32.04
7. Eva Zeeuw De Vrije Slag 36.98 200700694 34.88
8. Suzanne Kooij De Vrije Slag 36.94 200700692 35.73

Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en later
27-11-2016 - 14:16 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

AFGEM Niels de Rijke De Vrije Slag NT 200601977

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en 5
27-11-2016 - 14:16 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Dewy van Sandwijk Olympia 1:29.33 200701266 1:07.31
2. Kim Gerritsen RZC NT 200603338 1:25.12 VI

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en later
27-11-2016 - 14:18 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Max Donselaar RZC 53.14 200600945 50.61
2. Ties van den Hoogen BZC Dolfijnen 57.30 200700453 55.11
3. Marley van Eck De Vrije Slag 1:11.73 200701203 1:01.48
4. Tijmen de Baaij BZC Dolfijnen 1:11.05 200602209 1:07.15 RD
5. Fabian Martinali RZC NT 200701917 1:12.91
6. Martijn Journee RZC NT 200701939 1:36.39 RH/AE
7. Gabriel Sie RZC NT 200602775 2:06.48 RH

AFGEM Jannik de Wal RZC 57.72 200602103

Programmanr. 6 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en 5
27-11-2016 - 14:18 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Meike Vos BZC Dolfijnen 53.30 200602344 54.59
2. Celeste Verhoef De Vrije Slag NT 200701892 59.54
3. Jelena Egbertsen De Vrije Slag 57.04 200701894 1:00.38
4. Veralique Tax BZC Dolfijnen 1:00.81 200602348 1:06.31 RC
5. Hannah Gieslink RZC 1:17.29 200701336 1:07.88 RE
6. Zoë Paerels TZC-Vahalis NT 200702074 1:25.05
7. Yaren Karsli TZC-Vahalis NT 200702072 1:33.37
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Swimkick 2
Rhenen, 27 november 2016

Programmanr. 7 Jongens, 25m vrije slag Minioren 3 en later
27-11-2016 - 14:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Jonathan Ramphal Olympia 32.86 200800679 27.22
2. Arash Faradjian BZC Dolfijnen NT 200800875 27.73
3. Melaku Tax BZC Dolfijnen 27.60 200800873 30.78
4. Arjen Overheul Olympia NT 200900271 31.01
5. Guido Huygen Olympia NT 200900459 32.29
6. Ruben Visscher Olympia NT 200800811 33.27
7. Tijs den Os TZC-Vahalis NT 200800893 34.04
8. Retief van Gasteren Olympia NT 201000067 34.75
9. Dorus Bosman RZC NT 200900461 34.98 A A

10. Rens van Soelen Olympia NT 200800809 42.89
11. Antoin Jonkers Olympia NT 201000019 45.69

AFGEM Rens Hoefakker De Vrije Slag 39.24 200800767
AFGEM Zakaria Krari RZC NT 200801061

Programmanr. 7 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 3 en later
27-11-2016 - 14:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Britt van de Kant BZC Dolfijnen 33.23 200801274 24.29
2. Juliët van den Berg TZC-Vahalis NT 200801300 26.09
3. Klarijn Klinkhamer TZC-Vahalis NT 200801302 26.61
4. Meike Ritman De Vrije Slag 27.00 200900210 26.86
5. Eline Pustjens BZC Dolfijnen 29.20 200801272 30.90
6. Tess van Doorn TZC-Vahalis NT 200900662 34.54
7. Daphne de Haan Olympia 36.01 200900228 38.54
8. Femke Roelvink RZC NT 200900628 1:06.85

Programmanr. 8 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 4 en 5
27-11-2016 - 14:41 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Jelena Egbertsen De Vrije Slag 22.51 200701894 24.42
2. Celeste Verhoef De Vrije Slag 27.58 200701892 26.79
3. Zoë Paerels TZC-Vahalis NT 200702074 37.64
4. Yaren Karsli TZC-Vahalis NT 200702072 38.46
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Swimkick 2
Rhenen, 27 november 2016

Programmanr. 9 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en later
27-11-2016 - 14:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Mansoer Bargo RZC 1:05.18 200800437 51.82
2. Lucas Koper BZC Dolfijnen 59.43 200800515 52.35
3. Joeri de Klerk TZC-Vahalis NT 200800549 59.08
4. Max van Gasteren Olympia 1:03.97 200800005 1:00.27
5. Riemer Gommer RZC NT 200800863 1:10.95

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en later
27-11-2016 - 14:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Malou Bosman RZC 48.68 200800062 46.66
2. Inke Versluis Olympia 1:11.42 200800218 57.85
3. Vera Donselaar RZC NT 200900116 1:02.23
4. Emma Homan TZC-Vahalis 1:13.67 200800640 1:04.45
5. Elianne Snijders RZC NT 200801260 1:05.62
6. Diana Nieuwenhuis Olympia 1:14.40 200800674 1:09.15
7. Luka Gerritsen RZC NT 200801256 1:12.65
8. Noa Steenbergen RZC NT 200801298 1:14.35
9. Julia Derksen RZC NT 200801258 1:15.45

10. Eloise Kwakkel RZC NT 200900630 1:31.62
11. Inge van Kranenburg Olympia NT 200900358 1:32.24
12. Lotte van Wijk Olympia 1:28.66 200900356 1:38.21

AFGEM Juno Nijhuis RZC NT 200900294
AFGEM Eeke van der Straaten RZC 54.60 200800250

Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
27-11-2016 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Istar Snijders RZC 52.08 200602021 49.04
2. Marley van Eck De Vrije Slag NT 200701203 54.19
3. Tijmen de Baaij BZC Dolfijnen 1:17.63 200602209 1:15.28
4. Gabriel Sie RZC NT 200602775 1:23.38
5. Martijn Journee RZC NT 200701939 1:38.54 VRA
6. Fabian Martinali RZC NT 200701917 1:44.79

AFGEM Jannik de Wal RZC 54.55 200602103

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
27-11-2016 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Emma Derksen RZC 48.14 200701312 46.94
2. Melissa Franje Olympia 59.68 200602286 51.30
3. Kim Gerritsen RZC NT 200603338 53.45
4. Veralique Tax BZC Dolfijnen 52.60 200602348 53.60
5. Eloine Gonzalez Pelayo Olympia NT 200603270 55.91
6. Jasmine Taal Olympia 1:01.96 200602290 56.23
7. Noah van Est Olympia NT 200701764 1:01.25
8. Hannah Gieslink RZC 1:12.52 200701336 1:10.14
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Swimkick 2
Rhenen, 27 november 2016

Programmanr. 11 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en later
27-11-2016 - 14:56 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Max Donselaar RZC 1:53.18 200600945 1:33.42
2. Ties van den Hoogen BZC Dolfijnen 2:00.90 200700453 1:54.22

AFGEM Niels de Rijke De Vrije Slag 1:50.16 200601977

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en 5
27-11-2016 - 14:56 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Meike Vos BZC Dolfijnen 1:46.54 200602344 1:45.86
2. Femke Vermeulen Olympia 2:16.54 200602292 1:56.27 VRA
3. Suzanne Kooij De Vrije Slag 2:08.60 200700692 1:59.95
4. Eva Zeeuw De Vrije Slag NT 200700694 2:01.85
5. Dewy van Sandwijk Olympia NT 200701266 2:16.94
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